
Zámečník 

Náplň práce: 

  

Opracování materiálu a následné operace  

. Kompletace výrobků  

 .Přeměření a kontrola provedené práce  

. Příprava výrobku pro expedici  

. Je zodpovědný za správné naložení, vyložení a nepoškození výrobku při této manipulaci 

. Zodpovídá za správnost a jakost odvedené práce  

. Zodpovídá za pořádek na pracovišti  

. Kontroluje a samostatně si připravuje nástroje používané při práci  

. Předává informace služebně mladším spolupracovníkům  

. Případné nejasnosti ve výrobní dokumentaci konzultuje s technologem nebo projektantem 

. Na všechny vznikající problémy ve výrobě včas upozorňuje nadřízeného  

. Dbá na správnost zápisů v docházkovém systému, zejména výrobních zakázek 

 

 

Očekávané dovednosti: 

Zodpovědnost za správnost a kvalitu odvedené práce 

Spolupráce s technologem, projektantem atd. 

SS/ÚSO 

Samostatnost, technická zdatnost 

Práce s 3D modelem výhodou 

 

Mzda: 120,- až 140,- Kč/hod + až 40,-/hod za splněné cíle na zakázce + 10.000,- náborový 

příspěvek po skončení zkušební doby. 

 

 

 

 

 

CNC obráběč 

Operátor obráběcích strojů  - Ideální pro nasazení na CNC strojích Handtmann a Elumatec 

 

Náplň práce: 

Obsluha strojů v plném rozsahu 

Zpětná vazba na programátora CNC 

 



Požadavky na pozici 

-         vzdělání strojírenského zaměření; CNC obráběč; obráběč kovů 

-         praxe s řízením CNC strojů minimálně v režimu dle programů 

-         dobrá orientace ve výkresové dokumentaci, samostatná kontrola a měření dílů 

-         dobrá znalost práce s PC; orientace v CAD & CAM výhodou 

-         dobrá znalost technologie třískového obrábění, obecná znalost strojírenských metod a postupů 

-         samostatnost, kreativní myšlení, komunikativnost 

-         možnost práce v třísměnném režimu, flexibilní přístup 

-         manuální zručnost, fyzická zdatnost 

 

Mzda: 150,-Kč až 170,- Kč/hod + odměna až 25,-Kč/hod + 10.000,- náborový příspěvek po 

skončení zkušební doby. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Operátor skladu 

 

Náplň práce 

Příjem, výdej, kontrola a balení materiálů, manipulace s materiály a hotovými výrobky. 

Zpracování průvodních dokladů. 

Práce ve vnitřním i venkovním skladu. 

Požadavky na pozici 

- vyučení 

 

- platné oprávnění na VZV - W1; W2 Třída II. (možnost doplnit si při 

zaměstnání 

- vazačské a jeřábnické zkoušky či strojní průkaz VÝHODOU 

- zodpovědný přístup k práci 

- LOGICKÉ UVAŽOVÁNÍ 

 

Mzda: 120,- Kč až 140,- Kč/hod + odměna až 13,-/hod + 10.000,- náborový příspěvek po 

skončení zkušební doby. 

 



Pro všechny pozice platí: 

Příspěvek na dopravu: 2,-Kč/km 

 


